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Bestellinformationen

Seitenwände Typ L

Seitenwand Deckplatte Halsschraube 
mit Schlitz

zur Montage 
der Deckplatte

Nippel
zur Montage 

der Deckplatte

Seitenwand- 
VerbindungTyp L

06197002 BZA45810 06708055 00508056 BPA45867

06108062

Al, 2 mm, 
passiviert

zum dekorativen 
Abschluss der 
19"-Winkel, Al, 
2 mm, eloxiert

M6 x 16, St, 
vernickelt

PPE, schwarz Zn-Druckguss, 
inkl.  Befesti-

gungsmaterial, 
zum Verbinden 

von zwei mal zwei 
Seitenwänden  
(übereinander)

Höhe Tiefe
HE mm 1 Stück VPE 100 Stück VPE 100 Stück VPE 4 Stück
3 175 34561-185

34561-197 21100-565 21100-566 21101-954

3 235 34561-187
3 275 1) –
3 277,75 2) –
3 295 34561-189
3 355 –
3 415 –
3 475 –
4 175 3)

– – – – –

4 235 3)
4 295 3)
4 355 3)
4 415 3)
4 475 3)
6 175 34561-485

34561-497 21100-565 21100-566 21101-954

6 235 34561-487
6 275 1) –
6 277,75 2) –
6 295 34561-489
6 355 –
6 415 –
6 475 –
6 970 –
9 175

– – – – –
9 235
9 295
9 355
9 415
Schraube, M4 x 14, 
VPE 100 Stück, zur Befestigung 
der Modulschiene an der 
Seitenwand

24560-130 – – – –

Schraube, M4 x 10, notwendig 
wenn Führungsschienen an Slot 
1 angeschraubt wird, 
VPE 100 Stück

24560-155 – – – –

1) CompactPCI     2) VME64x 3) Rasterung der Seitenwand 3 + 1 HE




